МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2018

                                    № 59
с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского сельского поселения от 05.12.2017  № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
	            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
	1. Внести в Муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» на 2018-2022 годы, утвержденную Постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 05.12.2017 № 227 (далее - Программа), следующие изменения:
2. Позицию паспорта «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Источник средств
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Федеральный бюджет
	2 598 456,00
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	532 214,00
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	731 537,00
	0
	0
	0
	0

	Средства граждан
	620,30
	0
	0
	0
	0

	Итого
	3 862 827,00
	0
	0
	0
	0

3. Таблицу № 3 в разделе Раздел 4. Программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

4. Настоящее постановление официально опубликовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Каргасокское сельское поселение».
И.о. Главы Каргасокского сельского поселения

                                    В.В. Огуречев
Васькова С.С.

2-34-23
Утверждено

Постановлением

Администрации Каргасокского сельского поселения

от 12.04.2018 № 59

Таблица № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

 основных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Каргасокское сельское поселение на 2018-2022 годы»

	Наименование мероприятия
	Срок реализации, год
	Объем финансирования всего,

 тыс. руб.
	В том числе за счет средств, тыс. руб.
	Участник мероприятия
	Показатели мероприятия

	федерального бюджета (по согласованию)
	областного бюджета (по согласованию)
	местного бюджета
	внебюджетных источников (по согласованию)

	наименование, ед. изм.
	значения по годам реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Каргасокского сельского поселения

	1.1Благоустройство дворовой территории по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Гоголя, д. 14

(2 этап)
	2018

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Ремонт дворового проезда, озеленение, устройство водоотводных лотков, ед.

	2019

	1

	2020

	2021

	2022

	1.2Благоустройство дворовой территории по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Голещихина, д. 43
	2018

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Ремонт дворового проезда, установка скамеек, установка урн для мусора, ед.

	2019

	2020

	1

	2021

	2022

	1.3Благоустройство дворовой территории по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 91
	2018
	61 991
	41 290
	8 457
	11 624
	620,3
	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Ремонт дворового проезда, установка скамеек, установка урн для мусора, игровых эдементов ед.
	1

	2019

	2020

	2021

	1

	2022

	1.4Благоустройство дворовой территории по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Голещихина, д. 79
	2018

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Ремонт дворового проезда, установка скамеек, установка урн для мусора, установка игровых элементов, устройство ограждений, устройство освещения ед.

	2019

	2020

	2021

	2022

	2019

	2020

	2021

	2022

	1

	2. Благоустройство общественных территорий Каргасокского сельского поселения

	2.1Благоустройство территории  сквера у памятника В.И. Ленину по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Октябрьская, 1А
	2018
	3 800 836
	2 557 166
	523 757
	719 913

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Площадь благоустроенной общественной территории, кв.м
	2800

	2019

	2020

	2021

	2022

	2.2Благоустройство территории Парка Победы: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Октябрьская, 8 (2 этап)
	2018

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Площадь благоустроенной общественной территории, кв.м

	2019

	6800

	2020

	2021

	2022

	2022

	2.3Благоустройство территории Автовокзала в с. Каргасок: Томская область, Каргасокский район, с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3
	2018

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Площадь благоустроенной общественной территории, кв.м

	2019

	2020

	4928

	2021

	4928

	2022

	2.3Благоустройство детской площадки по ул. Нефтяников в с. Каргасок
	2018

	Администрация Каргасокского сельского поселения
	Площадь благоустроенной общественной территории, кв.м

	2019

	2020

	2021

	2022

	400